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Ansøgning til Sociale partnerskaber 
Se ”Retningslinjer til ansøgning om Sociale partnerskaber” 
 

Ansøgning sker ved udfyldelse af nedenstående skema, som skal fylde max 4 sider. Ansøgningen sendes på mail til cx52@kk.dk. 

Ansøgningsfristen er d. 17. august 2020 kl. 9.00.  

Herefter indkaldes udvalgte ansøgere til ”Pitch-møde” d. 24./25. august, hvor foreningen skal præsentere sine tanker om de konkrete indsatser. Mere info følger.  

Spørgsmål kan rettes til Camilla Graversgaard Nielsen, cx52@kk.dk tlf. 2634 4615 eller Marie Schytte Krabbe, makrab@kk.dk tlf. 2812 7387, i Idrætsudvikling, 

Kultur- og Fritidsforvaltningen (dog ferie i uge 29, 30 og 31).  

 

Ansøgningsskema – Sociale partnerskaber 

Ansøgende forening 

 

Foreningens navn: BK Vestia 

CVR-nummer: 29885648 

Navn på kontaktperson i foreningen: Bo Kousgaard 

Telefonnummer til kontaktperson: 23 23 86 24 

Mailadresse på kontaktperson: formand@vestia.dk 

FAKTA OM FORENINGEN 

Hvilke aktiviteter har foreningen? BK Vestia er en fodboldklub, der tilbyder træning, kampe for områdets beboere i alle aldre. Vi har været størstedelen af 

vores aktiviteter rettet imod børn og unge og er nu en af Københavns største fodboldklubber på 0-18 årige. 

Hvor i byen foregår foreningens aktiviteter 

for børn og unge (hvilke faciliteter)? 

Træningsaktiviteterne foregår primært i klubben (Bavnehøj Idrætsanlæg)  

Vestia vil indenfor en kort årrække rykke flere aktiviteter ud Vesterbros byliv. Vores engagement i Brobold-projektet er et 

udtryk for dette. 
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Hvor mange medlemmer under 25 år har 

foreningen lige nu?  

Vi har pt. ca. 800 medlemmer under 25 år. 

Hvor mange flere medlemmer under 25 år 

forventer foreningen at kunne rumme inden 

for de eksisterende tider/faciliteter, som 

foreningen råder over? 

Vi vurderer, at vi kan rumme ca. 1000-1200 medlemmer under 25 år- og dette vil blive styrket af Brobold-projektet, når de 

nye by-baner tages i brug i løbet af 2021/22. 

VISION OG MÅLSÆTNING MED SOCIALT PARTNERSKAB 

Hvad er foreningens overordnede mål med 

det Sociale partnerskab? Hvad vil 

foreningen gerne opnå på længere sigt? 

 

Vestia er en foreningen med en klar social profil. Vi har et ansvar som brobygger mellem kulturer og facilitator af 

fællesskaber på tværs af socioøkonomiske baggrunde i vores lokalområde. Dette arbejde vil vi gerne styrke via en 

opgradering af vores administrative, kommunikative og idrætsfaglige formåen. 

BK Vestia deler pt. et partnerskab med Ajax Håndbold. Begge foreninger er ambitiøse og ønsker at øge den sociale indsats 

og søger derfor begge fuldt partnerskab for at kunne igangsætte yderligere tryk på projekter. 

Befolkningstallet i området er stejlt stigende. Med det fulde sociale partnerskab vil Vestia ruste os til at kunne tilbyde et 

kvalificeret socialt arbejde for de mange nye beboere i områderne Carlsberg-Byen og havnekvartererne. 

LOKALOMRÅDE OG SAMARBEJDSPARTNERE 

Samarbejder i allerede nu med forskellige 

aktører om at inkludere udsatte børn og 

unge? I så fald hvem? 

Ajax Håndbold – Feriecamps 

Hvilke(t) boligområder vil I arbejde i inden 

for rammerne af det Sociale partnerskab? (se 

liste over boligområder i retningslinjerne) 

Vesterbro. Kgs. Enghave, Sydhavnen. 

 

 

 

 

FORENINGENS ERFARINGER MED BØRN, UNGE OG FORÆLDRE FRA UDSATTE BOLIGOMRÅDER 

Beskriv hvilke erfaringer I har med at 

rumme børn og unge og deres forældre fra 

udsatte boligområder i foreningen. Beskriv 

gerne både succeser og udfordringer. 

Vi vil her referere til vores nuværende (halve) sociale partnerskab, som vi vil udvide yderligere med en særlig indsats for 

rekruttering og fastholdelse af især de yngste i foreningslivet. 
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UNDERSKRIFT 

Bestyrelsen godkender med underskrift 

ovenstående ansøgning.  

 

 

Dato 17 08 2020 

 

Bestyrelsesformand (tydeligt navn + underskrift) 

Bo Kousgaard 

 

 _________________________________________________________________________________________________ 

 


